家庭数

                          令和４年２月４日

保 護 者 様

和光市立第三小学校

校長  渡邉 丈裕

通学班会議・一斉下校に関わる下校時刻の変更について

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、先日学校だよりでお知らせしたとおり、２月２５日（金）に実施する通

学班会議・一斉下校に伴って児童の下校時刻を下記のとおりとさせていただき

ます。ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 期日    令和４年２月２５日（金）

２ 下校時刻  全学年  １４：４５頃